[image: 挿絵 が含まれている画像

自動的に生成された説明]
2022年度　第2回（一社）長野県代協諏訪支部　役員会議事録

2022年 8月8日（月）17:00～18:00
損保ジャパンビル　会議室

出席者　朝倉支部長　村松委員　長崎委員　宮澤委員　朝倉監事
議事録作成者　宮澤

【報告・連絡事項】

1.長野代協第2回理事会報告
・朝倉支部長より報告を行った。
・日本代協コンベンションには朝倉支部長が参加。
・会費未納会員は解消済み。
・理事会開催前にジブラルタ生命社によるセミナーがあった。
・政連として若林健太氏を推薦することになった。

2.各委員会報告
(1) ＣＳＲ委員会
　・献血活動の結果報告および今後の課題について
　・ぼうさい探検隊について
　・交通安全啓発活動について　→　依頼なし
　(2) 組織員会
　　・昨年の実施結果について
　　・アプローチ先の共有と保険会社への訪問について
　　　　→　8月中に3人で各社へ訪問
　(3) 企画環境委員会
　　・社労士認証制度について
　(4) 教育委員会
　　・コンサルティングコースについて
　(5) 総務広報委員会
　　・代協ホームページへの掲載について
　(6) 事業見直委員会
　　・太田専務と月岡副会長で事業の見直しを行う

3.その他
　(1) 中信・諏訪支部合同セミナー開催について
　　・9月9日(金)WEB上で実施。法人向け。案内チラシを作成。
　　　中信支部は松本商工会議所のみ会報誌へチラシを導入。費用は4万円程度。
　　・諏訪支部はメーリングリストでのチラシ配布を行う。
　　　諏訪支部用のチラシは宮澤委員が作成。
　(2) 役員について
　　・新たな役員を見つける必要がある。
　　・次の世代に役員に就任してほしい。
　　・役員の固定化は望ましくない。

4.次回役員会
次回理事会後に開催が必要か支部長が検討する。

5.監事講評　　朝倉監事

以上
image1.png